АКТ
приемки-передачи энергоресурсов за период

с 01.03.2024 г. по 31.03.2024 г.
по Договор № 08.188234-ТЭ от 19.04.2023 г.

Г. Москва 31.03.2024 г.

ПАО "МОЭК", в лице Директора Филиала № 11 ''Горэнергосбыт'' ПАО ''МОЭК'' (ИНН
7720518494 / КПП 772843001) Дмитриевского А.А., действующего на основании Доверенности №
77/299-н/77-2023-5-1020 от 17.07.2023, именуемое в дальнейшем "Энергоснабжающая
организация", с одной стороны, и Товарищество собственников жилья "Олимп" (ИНН 7729632804
/ КПП 772901001), именуемое(-ый) в дальнейшем "Абонент", в лице
____________________________, действующего на основании _______________________, с
другой стороны, составили настоящий Акт о том, что "Энергоснабжающая организация"
полностью выполнила свои обязательства согласно Договору № 08.188234-ТЭ за расчетный
период с 01.03.2024 г. по 31.03.2024 г. (далее - расчетный период).

1. Количество (объем) ресурса, фактически поставленное в расчетном периоде:
1.1. Тепловая энергия

Группа
потребления Вид теплопотребления Количество,

Гкал Тариф Сумма
в т.ч.
НДС
20%

Население Корректировка за 2024 год 0 0 0 0

Прочие Корректировка за 2024 год 0 0 0 0

Население Корректировка за 2024 год 1-e
полугодие 0 0 0 0

Прочие Корректировка за 2024 год 1-e
полугодие 0 0 0 0

ИТОГО 0.000 0.00 0.00

Всего фактически поставлено в расчетном периоде ресурсов на сумму 0.00 руб. (Ноль
рублей 00 копеек) , в т.ч. НДС 20% в сумме 0.00 руб.

2. Количество (объем) ресурса, подлежащее оплате за расчетный период:
2.1. Тепловая энергия

Группа
потребления Вид теплопотребления Количество,

Гкал Тариф Сумма в т.ч.
НДС 20%

Население Корректировка за 2024 год 497.992 0.00 1450416.57 241736.09

Прочие Корректировка за 2024 год 19.374 0.00 56427.40 9404.57

Население Корректировка за 2024 год 1-e
полугодие 497.992 2912.53 1450416.57 241736.09

Прочие Корректировка за 2024 год 1-e
полугодие 19.374 2427.11 56427.40 9404.57

ИТОГО 517.366 1506843.97 251140.66

Всего подлежат оплате за расчетный период ресурсы на сумму 1506843.97 руб. (Один
миллион пятьсот шесть тысяч восемьсот сорок три рубля 97 копеек) , в т.ч. НДС 20% в
сумме 251140.66 руб.

Прим. детализация количества (объема) фактически поставленного в расчетном периоде

ресурса приведена в приложении к настоящему Акту и является его неотъемлемой частью.

Стороны подтверждают свое согласие со сведениями о количестве (объеме) ресурса,
приведенными в настоящем Акте.

Энергоснабжающая организация Абонент
Руководитель организации Руководитель организации

/ Дмитриевский
А.А./ /____________/

М.П. М.П.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 9c369e45-1d3d-4706-a2c5-fcb431dfca68

ОТПРАВЛЕНО ПАО "МОЭК", Дмитриевский Андрей Александрович,
Директор

09.04.24 11:13 (MSK) Сертификат 04DBFAA9005AB0AC9942B017D227FDA1BB

УТВЕРЖДЕНО ТСЖ "Олимп", Салов Олег Альбертович, Председатель
Правления

09.04.24 11:25 (MSK) Сертификат 02C9A47F00D6B0D1BE46943D3AF2EE94D4

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"